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UacTHOe 06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXaeHUe AONOMHUTENLHOTO NPOgecCUoHalbHOro 06pasoBaHus

Jarta
03.09.18-15.09.18
16.09.18-22.09.18

23.09.18-29.09.18

30.09.18-13.10.18
14.10.18-27.10.18

28.10.18-03.11.18
04.11.18-17.11.18

18.11.18-01.12.18

02.12.18-15.12.18

16.12.18-22.12.18

23.12.18-12.01.19

13.01.19-26.01.19
27.01.19-02.02.19

03.02.19-09.02.19
10.02.19-22.02.19

23.02.19-02.03.19

«CeBepo-KaBKa3cKnil UHCTUTYT AOMONHUTENBHOTO 06Pa30BaAHNS»

é X

PACTMUCAHWE 3AHATUIN
no AOMONMHUTENbHOW NpodeccroHanbHOM nporpaMmMe NpogeccMoHa bHO NepenoAroToBKY
«Mepgarorvka o6pasoBaHuns» C NPUCBOEHMEM KBaMpuKaLum

«MpenogaBaTtenb»
Mpynna (100-MLL,

HaumeHoBaHMe gUCLUNANHbI

McTopusa n metogonorna obpasosaHus
HopmaTnBHO-npaBoBoe obecneyeHue 06-
pasoBaHus

lcuxonoro-nefarornyeckne acnekTbl
npogeccCMoHanbHOM AeATeIbHOCTN Mpe-
nogaeatens

Meparorvka BbICLIEN LLKO/bI

MeToanka npenojaBaHWs B BbICLLEN
LKosne

AKMe010rn4yeckKme 0CHOBbI 06yUYeHUs
Meparornyeckas ncuxonoruns
CoBpeMeHHble TexHoornm obpasosa-
TeNbHOro npotecca
Mcunxonoro-negarornyeckne 0CHOBbI Op-
raHv3aumm camocToATe/IbHOW paboThl
CTYAEeHTOB

Hayu4Ho-uccnegoBaTenbcKas gesaTesNb-
HOCTb npenojaBaTens

Meparoruka cpegHero npogeccrmoHanb-
Horo o6pasoBaHus

OpraHu3aums 1 cofepXxaHue JONONHN-
TeNbHOro nNpoeccnoHanbHOro obpasosa-
HUS

TexXHOMOrMN UHKMO3UBHOIO 06yYeHuns
MeHe>XMeHT B 06pa3oBaHum
CraxupoBka

MTorosasi arTectauns: Mexanucumnan-
HapHbIA 3K3aMeH

dopma 0THETHOCTU
9K3aMeH

3a4veT

3a4eT

9K3aMeH
3K3aMeH

3a4eT
9K3aMeH
3K3aMeH

3K3aMeH

3a4eT

3K3aMeH

JK3aMeH

3ayeTt
3aver
3ayeT 0 OLEHKOW
JK3ameH
(B hopme TecTu-
poBaHus)

BflgeKTopa no YP

Y AMNO «CKNAO»

f, » H.A. HagenHa
«03» ceHTAOpsA 2018 T.

lMpenogaBaTenb
Kygpswos O.A.

3auenunvH UN.B.

Bopaak N.B.

Kygpsawos O.A.
Kygpsawos O.A.

Bopgak 1.B.
Bopgak 1.B.
Bopgak .B.

Boppak W.B.

Kygpswos O.A.
Bopgak N.B.

Boppak U.B.

Bopgak .B.
Bopaak W.B.
Bopgak U.B.
Mpen:  LWwupsesa H.B.
Unenbl: Kygpsawos O.A,,
bopaak U.B.



